
 

 

 

 

 

❀ けいこのレインボーブッククラブ（K’RBC）とは、皆様の意見・考え方等、自由な発想で書き込

みのできる本の会のことです。 皆様のお力で、谷中けいこを大きく育ててください！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第１号 

２００７年１１月２５日発行 

≪発 行≫ 

谷中けいこレインボーブッククラブ 

   （ 谷中けいこ後援会 ） 

当選御礼！ 

皆様の大きな大きなご支援・ご支持によ

り、市議会議員の仕事をいただけました。心

より感謝申し上げます。 

 私は｢子どもは宝 未来に光を｣をスロー

ガンにし、「住みよい、元気な鹿沼」を目指

して頑張ってまいります。 

 この通信を発行することにより、皆様に谷

中けいこの考え・活動をご理解していただけ

ましたら幸いです。 

 

 
谷中けいこ レインボーブック 

 虹色の勝手な理由づけ 
 

白（平和）世界全体の平和を願う 

赤（発展）地域･社会の発展を目指す 

青（融和）地域と家庭の一体化を目指す 

黄（希望）常に希望をもった生活を 

緑（誠意）思いやりがあり、ウソのない 

     社会を作る 

オレンジ（協調）勝手は許さず、調和を 

        追求する 

むらさき（努力）頑張る気持を忘れずに 

 

  ❤ 皆様と共に歩む目標です！❤ 

９月２１日 初登庁 

      議会では、自民党クラブに所属 

１１月２６日～  

１２月１８日 鹿沼市議会定例会 

 

参加した主な行事 

９月２７日 鹿沼市議会臨時会 

９月２７日   ９月３０日 鹿沼フィルハーモニーオーケ    

              ストラ第２３回定期演奏会  

               鹿沼市立石川小学校運動会 

１０月 ４日 鹿沼市戦没者追悼式 

１０月 ７日 第２９回鹿沼市文化祭開幕式 

１０月１３日 かぬま産業フェア 

       ｢元気ＵＰかぬま２００７｣ 

１０月１４日 鹿沼ぶっつけ秋祭り・市民パレ

ード 

 

       

１０月２１日 第７回北犬飼地区ふれあい祭 

       敬老会 

       「子どもの作品展｣入選者表彰式 

篤行善行児童生徒表彰式 

１０月２７日 第１２回鹿沼園芸フェア開会式 

       かぬま学びフェスティバル“０７ 

１１月 ６日 鹿沼市議会臨時会 

       鹿沼市消費生活市民会議 

１１月８・９日 新任議員研修会 

１１月１２・１３・１４日 

       文教民生常任委員会行政視察 

       (山口県・福岡県) 

１１月１７日 鹿沼市男女共同参画社会 

       ｢ときめき鹿沼２００７｣ 

       鹿沼市消防団第４分団通常点検 

１１月２０日 寿大学開校式（永林寺） 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

谷中けいこ レインボーブッククラブ 通信の購読を希望していただける方は、お手数ですが 

同封のはがきにご記入いただき、１２月末までにポストにお入れください。(切手は要りません) 

また、上記の活動に参加を予定していただける方は、計画の目安にしていきたいと思います 

ので、ご記入いただければ幸いです。多くの方のご参加をお待ちしております。 

＊ 「こんな活動もいいな」というようなものがありましたら、ぜひご記入ください。 

 

 

 
皆様との交流・懇親を深めていくために 次のような活動を計画いたしました。 

ぜひ多くの方々のご参加をお待ちしております。詳しい内容は、次号からの通信でお知らせします。 

２．ゴルフコンペ 

     (４月頃) 

趣味のひとつのゴルフ。 

ぜひ愛好者の方々と楽しいプレーを 

しながら交流を深めていきたいと考え

ています。 

 

 

３．親子木工教室および 

バーベキュー (７月頃) 

親子でなくても参加できます。 

親子で物を作る喜び、そして 

みんなで楽しくバーベキュー 

子ども達との交流も深めたいと 

考えています。 

       

４．料理教室 (１０月頃)  

人が生きていくための大切な食事。みんなで 

  楽しく料理を作り、食を通して交流を深めてい

きたいと考えています。 

１．市政報告会および新年会 (２月頃) 

まだまだ議員活動が短期間ではありますが、 

 谷中けいこの思いを聞いていただき、皆様と 

懇親を深めていきたいと考えています。 

 

お
願
い 

事務所 ( 北犬飼郵便局前 )          自宅 

〒322-0015 鹿沼市上石川１４８０      TEL ０２８９（７６）２６１３ 

TEL ０２８９（７６）６１３５       FAX ０２８９（７６）５３０１ 

E‐mail ： ｙ．ｋｅｉｋｏ＠ｂｃ９．ｊｐ 


